[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2020                                                                                                      № 53

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельсовета от 18.06.2012 № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальных жилых помещений по договору социального найма»

Для  приведения нормативных правовых актов администрации Ильинского сельсовета в сфере противодействия коррупции в соответствие с действующим законодательством, администрация Ильинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести 	в постановление администрации от 18.06.2012 № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальных жилых помещений по договору социального найма»следующие изменения:
1.1. раздел 2 пункт 2.6. абзац 3 изложить в следующей редакции : «выписка из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости за последние пять лет на момент обращения (на гражданина и членов его семьи);
1.2. в разделе 4 пункты 4.1. и 4.2. вместо слов «главы администрации» заменить на «Главы Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           А.М.Щегорцов